
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

Processo Administrativo nº 9808/2021
Aviso de Convocação

O Município de Quissamã-RJ torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o resultado do julgamento dos
recursos interpostos pelas empresas participantes quanto a fase de análise dos documentos de habilitação, o Município dará
prosseguimento ao Processo Licitatório nº 9808/2021 – Tomada de Preços nº 001/2022, cujo objeto é a contratação de empresa
para realizar os serviços de reforma com implantação de iluminação da Ciclovia Centro – Santa Catarina, realizando sessão
pública de abertura do envelope de proposta da empresa habilitada no referido Processo, no dia 10/05/2022 às 09:30hs, no
Prédio Administrativo da Prefeitura Municipal de Quissamã - Comissão Permanente de Licitação – Rua Conde de Araruama, nº
425 – Centro – Quissamã – RJ.

Quissamã (RJ, 04 de maio de 2022.

Donato Tavares de Souza
Presidente da Comissão Especial de Licitação


